2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

от  21 июня 2019 года

                                            № 114/595
станица Выселки
	Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого
для регистрации кандидата в депутаты  Совета Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского,  Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке

Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата  в депутаты Совета Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского,  Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва, составляет не менее 10 подписей избирателей в поддержку его выдвижения.
Количество представляемых кандидатом в депутаты Совета Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского,  Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва для регистрации подписей избирателей составляет не более 14 подписи избирателей.

Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом в депутаты Совета Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского,  Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах.

  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

5. Разместить настоящее решение на  информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением пункта 4,5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская      Е.Е. Васильченко.
	Председатель

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

	Е.Е. Васильченко